
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН 

КАЗАНЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 22.03.2023                                    с. Казанцево                                              № 4-15  

 
 

О назначении времени и места проведения ежегодного отчета Главы 
Казанцевского сельсовета Шушенского района «О проделанной работе 

 за 2022 год» 
 

          Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 
06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» в соответствии с  п.п.19 ст.19 Устава 
Казанцевского сельсовета о проведении ежегодного отчета Главы Казанцевского 
сельсовета Шушенского района перед Советом депутатов Казанцевского 
сельсовета Шушенского района, утвержденным решением Казанцевского 
сельского  Совета депутатов от 08.06.2022 № 5-29, Казанцевский сельский Совет 
депутатов РЕШИЛ: 

1. Назначить проведение ежегодного отчета Главы Казанцевского 
сельсовета Шушенского района на 26 апреля 2023 года, в 16.00 часов, в помещении 
Администрации Казанцевского сельсовета. 

2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению в местном периодическом издании «Вестник села» и на 
официальном сайте администрации Казанцевского сельсовета Шушенского 

района».                                                                                                                                                           
3.  Контроль выполнения настоящего решения возложить на председателя 

Совета депутатов С.Н. Найдёнова. 
  

Председатель Казанцевского сельского 
Совета депутатов                                                                                 С.Н. Найдёнов 
 
Глава Казанцевского сельсовета                                                        С.А. Мясников 
 
 


